
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 0408.01/2021-TP/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

13/10/2021 23/09/2021 24/09/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, COMPREENDENDO A 
ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS, 
BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO AS 
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TIAGO FONTELES SOUZA

Responsável pela Informação ANA MARIA NASCIMENTO MELO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO WESLEY DE VASCONCELOS SILVEIRA

Responsável pela Adjudicação CAIRO FORTE FERREIRA

Responsável pela Homologação CAIRO FORTE FERREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/09/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

24/09/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

24/09/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

23/09/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO PAÇO MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS, PESCA, 
IRRIGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

Governo Municipal de Acaraú
Rua Major Coelho nº 185 ,Centro

CNPJ: 07.547.821/0001-91 | CEP: 62.580-000

Governo Municipal de Acaraú 
http://acarau.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=818

Emitido: 18/01/2022 09:42:52



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

J F CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 22.723.535/0001-23 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES DO EDITAL pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

EXTRATO ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Governo Municipal de Acaraú
Rua Major Coelho nº 185 ,Centro

CNPJ: 07.547.821/0001-91 | CEP: 62.580-000

Governo Municipal de Acaraú 
http://acarau.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=818

Emitido: 18/01/2022 09:42:52


